山 形 県 公 報 第2086号平成21年10月20日（火曜日）

1127

平成21年10月20日（火）

第2086号

虚虚虚虚虚虚虚虚虚虚

毎週火・金曜日 発行

規 則

○山形県行政組織規則の一部を改正する規則…………………………………………………（人 事 課）…1127

訓 令

○附属機関の役職等に充てる職員の指定に関する規程の一部を改正する訓令……………（ 同 ）…1128

告 示

○障害者自立支援法による指定障害福祉サービス事業者の指定…………………（最上総合支庁福祉課）… 同

公 告

○特定非営利活動法人の設立の認証の申請……………………………………（最上総合支庁地域支援課）… 同

規 則

山形県行政組織規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成21年10月20日

山形県知事 吉 村 美 栄 子

山形県規則第72号

山形県行政組織規則の一部を改正する規則

山形県行政組織規則（昭和39年４月県規則第35号）の一部を次のように改正する。

「

第199条の表中 を

」

「

に改める。

」

附 則

この規則は、平成21年10月30日から施行する。

目 次

石油コンビナート等災害防止法（昭和50年法律第

84号）第27条第３項の規定による石油コンビナー

ト等防災計画の作成及びその実施の推進、災害が

発生した場合において関係機関等が石油コンビ

ナート等防災計画に基づいて実施する災害応急対

策及び災害復旧に係る連絡調整等に関すること

山形県石油コンビ

ナート等防災本部

石油コンビナート等災害防止法（昭和50年法律第

84号）第27条第３項の規定による石油コンビナー

ト等防災計画の作成及びその実施の推進、災害が

発生した場合において関係機関等が石油コンビ

ナート等防災計画に基づいて実施する災害応急対

策及び災害復旧に係る連絡調整等に関すること

山形県石油コンビ

ナート等防災本部

消防法（昭和23年法律第186号）第35条の８の規定

による実施基準に関する協議並びに実施基準に基

づく傷病者の搬送及び傷病者の受入れの実施に係

る連絡調整に関すること

山形県傷病者搬

送・受入実施基準

協議会

山 形 県 公 報 第2086号平成21年10月20日（火曜日）

1128

訓 令

山形県訓令第22号

庁 中

出 先 機 関

附属機関の役職等に充てる職員の指定に関する規程の一部を改正する訓令を次のように定める。

平成21年10月20日

山形県知事 吉 村 美 栄 子

附属機関の役職等に充てる職員の指定に関する規程の一部を改正する訓令

附属機関の役職等に充てる職員の指定に関する規程（昭和56年４月県訓令第３号）の一部を次のように改正す

る。

別表第１山形県石油コンビナート等防災本部の項の次に次の１項を加える。

附 則

この訓令は、平成21年10月30日から施行する。

告 示

山形県告示第928号

障害者自立支援法（平成17年法律第123号）第29条第１項の規定により、指定障害福祉サービス事業者を次のとお

り指定した。

平成21年10月20日

山形県知事 吉 村 美 栄 子

公 告

特定非営利活動促進法（平成10年法律第７号）第10条第１項の規定により、次のとおり特定非営利活動法人の設

立の認証について申請があった。

平成21年10月20日

山形県知事 吉 村 美 栄 子

１ 申請のあった年月日

平成21年９月18日

２ 申請に係る特定非営利活動法人の名称、代表者の氏名及び主たる事務所の所在地並びにその定款に記載された

目的

(1)名称

特定非営利活動法人 はぐくみ保育園

(2)代表者の氏名

中鉢祐子

(3)主たる事務所の所在地

各保健所長委員山形県傷病者搬送・

受入実施基準協議会

指定年月日
障害福祉サービス

の種類
事業所の名称及び所在地

指定障害福祉サービス事業者の

名称及び主たる事務所の所在地

平成21.10.8

生 活 介 護

就 労 移 行 支 援

就 労 継 続 支 援

しょうがい福祉サービス事業所

友愛園

新庄市大字仁間字野際285番地

社会福祉法人山形県手をつなぐ

育成会

山形市小白川町二丁目３番31号

山 形 県 公 報 第2086号平成21年10月20日（火曜日）

1129

新庄市十日町322番地

(4)定款に記載された目的

この法人は、子どもが健やかに成長できるための思いやりあふれる保育を、地域・保護者と共に実施し、子

育て環境の提供と運営を行うことにより積極的に社会へ貢献をすることを目的とする。

電話 山形(631)2057 (631)2056

印刷所

印刷者

衣990-0047 山形市旅篭町二丁目１-21

坂 部 印 刷 株 式 会 社
坂 部 登

発行所

発行人

平成21年10月20日印刷

平成21年10月20日発行

山 形 県 庁

山 形 県